证券代码：000151 证券简称：中成股份 公告编号：2026-08

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

中成进出口股份有限公司关于发行股份购

买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）（上会稿）修订说明的公告

中成进出口股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过

发行股份的方式购买中国技术进出口集团有限公司持有的

中技江苏清洁能源有限公司 100%股份，同时向不超过 35 名

特定投资者发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

公司于 2026 年 1 月 16 日披露了《中成进出口股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书

（草案）（上会稿）》，具体内容详见公司在《中国证券报》《证

券日报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。相较公司前次

于 2026 年 1 月 9 日披露的《中成进出口股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（上

会稿）》，本次草案（上会稿）主要根据《审阅报告》（信会

师报字[2026]第 ZG20038 号），更新了标的公司 2025 年主要

财务指标的相关情况，对本次交易无影响。

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会

二〇二六年一月十六日